…
p. 7
…
Summa tocius recepte huius computi incluso arreagio 
Valet presens recepta .VIcXXXIII. flor. .X. den. dimidium quart. unius den. gross. parvi 

291 Suit un espace blanc correspondant à 7 caractères.
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ponderis292.
 .VcVII. flor. .IIII. den. .III. quart. dimidium quart. unius den. gross. parvi ponderis.
et .LXXII. duc. et quart. .Ius. ducati auri ad .XXI. De quibus
…
p. 11
…
Salarium dicti baillivi et castellani.
Libravit sibi ipsi baillivo et castellano capienti | pro se, tribus clientibus et uno gueytia, 

quos | secum tenere debet in garnisione dicti Castri | Argenti et aliis tribus racione dicti 
baillivatus | quadraginta flor. parvi ponderis auri de salario per | annum ut in computo 
precedenti. Et allocatur | p. 12 sibi dictum salarium ad racionem ipsius, videlicet | pro 
vigintitribus septimanis et quinque diebus | inceptis die decimasexta inclusive mensis aprilis 
| anno Domini millesimo .IIIIc. trigesimosexto et | finitis die penultima exclusive mensis 
septembris | anno eodem de quibus computat, ut supra.

Non allocatur sibi dictum | salarium quia dominus mandavit | suis licteris patentibus 
sub | pena eius indignatione non | allocari aliqua salaria | seu stipendia annua | baillivis, 
iudicibus, castellanis | et aliis officiariis suis| p. 12 computare solitis in293 | computis, datis 
Ripaillie | die vicesima quinta | ianuarii .M°IIIIcXXXVII°. sigillo| domini sigillatis et manu 
Anthonii | Bolomerii eius secretarii signatis | et hoc294 | eodem domino nostro habeatur | in 
mandatis295.

Summa librate et allocati 
.IIIIcXLV. flor. .VI. den. .I. quart. unius den. gross. parvi ponderis.
…
p. 13
…
Salarium.
Libravit sibi ipsi baillivo et castellano pro suo salario | sibi superius allocato differto 

causis ibidem descriptis | quo non obstante ad humillimam supplicacionem nobilis | 
Ludovici Nervi et Francisci Vorberti locumtenentium quilibet | pro medietate dicti baillivi 
et castellani ipsius temporis in | dicto officio dominus contemplacione supplicarum distincte 
(?) | commisit et mandavit dictum sallarium allocari | non obstantibus litteris in contrarium 
propter hoc universalibus | factis ut per licteram domini nostri principis de testimonio | 
premissorum et mandato sine difficultate alocandi, | datis die prima octobris anno Domini 
.M°IIIIcXXXVII. | que reddit supplicacione dicti Ludovici et Francisci Agnexam, | sigillo 
domini sigillatam et manu Francisci Fabri eius | secretarii signatam, vigore et pretestu eius 
dicte | lictere domini sibi allocantur dictum sallarium ad racionem | .XL. flor. parvi ponderis 
ad solitum est allocari pro .XXIII. septimanis | et quinque diebus inceptis die .XVI. mensis